SOP-BS

Cubre-guia de bronce con lubricante sdlido
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Informacién del producto :

Cubre-guia de bronce con lubricante solido

Variantes:

Caracteristicas del producto :

Velocidad de Deslizamiento v
Material Base

Autolubricante
Lubricante

Presion Superficial P

Valor P*V

Temperatura de Funcionamiento

Coeficiente de Friccién

30 m/min

Aleacion Especial Bronce-
Aluminio (SO#50SP2)

Si

Grafito

100 N/mm?

200 N/mm?2 x m/min

-50°C / +200°C (max. 300°C)
0,07

Numero de articulo | Descripcién del articulo Longltud lu d (DIN EN 20273)

660000122
660000123
660000124
660000125
660000126
660000127
660000128

SOP-BS 70-160-25
SOP-BS 70-200-25
SOP-BS 70-240-25
SOP-BS 85-200-28
SOP-BS 85-240-28
SOP-BS 85-300-28
SOP-BS 85-350-28

70
70
85
85
85
85

160
200
240
200
240
300
350

25
25
28
28
28
28

110
75
90
75
90
80
90

50
50
60
60
60
60

30
30
30
30
30
30

2XxM16
3xM16
3xM16
3xM20
3xM20
4xM20
4xM20



