





## Información del producto:

Cubre-guía de bronce con lubricante sólido

## Características del producto:

Velocidad de Deslizamiento v	30 m/min
Material Base	Aleación Especial Bronce- Aluminio (SO#50SP2)
Autolubricante	Si
Lubricante	Grafito
Presión Superficial P	100 N/mm²
Valor P*V	200 N/mm² x m/min
Temperatura de Funcionamiento	-50°C / +200°C (max. 300°C)
Coeficiente de Fricción	0,07

## Variantes:

Número de artículo	Descripción del artículo	Ancho W	Longitud L	Altura H	l1	13	14	d (DIN EN 20273)
660000122	SOP-BS 70-160-25	70	160	25	110	50	25	2xM16
660000123	SOP-BS 70-200-25	70	200	25	75	50	30	3xM16
660000124	SOP-BS 70-240-25	70	240	25	90	50	30	3xM16
660000125	SOP-BS 85-200-28	85	200	28	75	60	30	3xM20
660000126	SOP-BS 85-240-28	85	240	28	90	60	30	3xM20
660000127	SOP-BS 85-300-28	85	300	28	80	60	30	4xM20
660000128	SOP-BS 85-350-28	85	350	28	90	60	30	4xM20